
商品に関する重要なお知らせ

『レーザーポインター付きペン』　の不具合についてのお詫びとお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、QｓQs＋小倉店、キャナルシティ店、佐賀店、京都店、広島店にて販売致しました

当該商品につきましては、消費生活用製品安全法に規定する技術基準適合確認がなされておらず

安全性に疑義がある事が判明しました。この為既にご購入いただいたお客様におかれては

当該商品を回収させていただく事になりましたので、ご協力をお願い致します。

お客様には多大なご心配とご迷惑をおかけします事を深くお詫び申し上げます。

誠に恐れ入りますが、当該商品をお買い上げいただきましたお客様は、各店舗のスタッフか下記の

お問合せ先までお申し出くださいますようお願い申し上げます。

ご返金にて対応させていただきます。

レーザーポインター付きペン

商品番号　「 QS－PEN－１４１７６ 」

２０１５年２月～２０１５年７月

輸入元㈱アズプランニングQｓQs＋事業部　　

担当　櫻井　０７０－１２７８－７５８１

商品に関する重要なお知らせ

『レーザーポインター付きペン』　の不具合についてのお詫びとお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

このたび、QｓQs＋小倉店、キャナルシティ店、佐賀店、京都店、広島店にて販売致しました

当該商品につきましては、消費生活用製品安全法に規定する技術基準適合確認がなされておらず

安全性に疑義がある事が判明しました。この為既にご購入いただいたお客様におかれては

当該商品を回収させていただく事になりましたので、ご協力をお願い致します。

お客様には多大なご心配とご迷惑をおかけします事を深くお詫び申し上げます。

誠に恐れ入りますが、当該商品をお買い上げいただきましたお客様は、各店舗のスタッフか下記の

お問合せ先までお申し出くださいますようお願い申し上げます。

ご返金にて対応させていただきます。

レーザーポインター付きペン

商品番号　「 QS－PEN－１４１７６ 」

２０１５年２月～２０１５年７月

輸入元㈱アズプランニング　QｓQs＋事業部　　

担当　櫻井　０７０－１２７８－７５８１

≪商品詳細≫

≪商品の販売期間≫

≪お問合せ先≫

≪商品詳細≫

≪商品の販売期間≫

≪お問合せ先≫


	Sheet1

